
Dodatek  č. I

mii+l,,yg/-í

ke Smlouvě  o využívám  služeb  na autobusovém  stanovišti  v Přerově,  uzavřené

dne 20. 12.  2017  dle příslušných  ustanovení  zákona  č. 89/2012  sb., občanského

zákoníku,  v platném  znění  (dále  jen,,Smlouva")  mezi  smluvními  stranami:

K Moštěnici  265/8a,  Přerov  VI -  Újezdec,  PSČ 750  02 Přerov

V obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl  AX,

Slovenská  autobusová  doprava  Trnava,  akciová  spoločnost'

Organizační  složka  Středisko  Přerov

Sídlo:

Registrace:

vložka  5010

IČO:  28608887

DIČ:  CZ28608887

Zastoupení:  Ing. Peter  Nemec,  generální  ředitel,  na základě  plné  moci

Ve  věcech  smluvních  oprávněn  jednat:  Ing. Peter  Nemec,  generální  ředitel

Ing. Jozef  Gaža,  vedoucí  střediska

Ing. Jozef  Gaža,  vedoucí  střediskaZa věcné  plnění  odpovědný:

Zřizovatel  -  zahraniční  osoba:

ARRIVA  Trnava,  a. s.

Sídlo:  Nitrianska  5, 917  02 Trnava,  Slovenská  republika

Registrace:  v Obchodnom  registri  Okresného  súdu  Trnava,  oddiel  Sa, vložka  číslo:

1025/T

IČO:

DIČ:

36249840

2020167281

(dále  jen,,poskytovatel")

a

Olomoucký  kraj

Se sídlem:  Jeremenkova  1191  /40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc

IČO:  60609460

Prostřednictvím:

Koordinátora  Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého  kraje,

pňspěvková  organizace

Se sídlem:  Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  PSČ 779  00 0lomouc

IČO:  72556064.

DIČ:  CZ72556064

Zastoupená:  Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou

Zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl  Pr,

vložka  5064



(dále  jen,,Olomoucký  kraj"  nebo,,objednatel")

ČI. I

Účel dodatku

Tento  dodatek  č. 1 Smlouvy  se uzavírá  z důvodu  změny  čl. Ill Cena  za využívání

služeb  azpůsob  placení  (navýšení  smluvní  ceny  za  spoj  omeziroční  inflaci

a navýšení  počtu  vjezdů  na autobusové  stanoviště)  a změny  čl. VIII Závěrečná

ustanovení.

Rozsah  linek  od 1. 4. 2019  je stanoven  v Příloze  č. 1, která  tvoří  nedílnou  součást

tohoto  dodatku  a od 1. 1. 2019  nahrazuje  původní  Přílohu  č. I Smlouvy.

ČI. Il

Změna  smlouvy

ČI. Ill odst.  2 Smlouvy  se mění  a nově  zní  takto:

2.  Cena  za poskytnutí  služeb  potřebných  k odbavení  cestujících  je 32,67  Kč + DPH

za každý  spoj  dle  aktuálního  jízdního  řádu,  který  objednatel  zasílá  poskytovateli.

Za  služby  poskytnuté  ze  strany  poskytovatele  zaplatí  objednatel  vroce  2019

poskytovateli  jako  zálohu  na úhradu  částku  v celkové  roční  výši  4128  737,-  Kč +

DPH.  Záloha  bude  hrazena  vpravidelných  měsíčních  platbách  ve výši 1/12  zde

uvedené  celkové  roční  zálohy,  vždy  za uplynulý  kalendářní  měsíc,  nejdéle  však  do

IO-tého  kalendářního  dne následného  kalendářního  měsíce.  Konečné  vyúčtování

úhrady  (faktura),  dle skutečně  realizovaných  spojů,  na kterou  vznikl  poskytovateli

prokazatelný  nárok  za období  od 1. 1. do 31.  12. daného  roku dle smluvního

ujednání,  bude  doručeno  vlistinné  aelektronické  podobě  objednateli  do 15. 3.

následujícího  kalendářního  roku.  Faktura  bude  zasílána  dle  dohody  stran
elektronicky  ve  formátu  PDF,  ato  na  e-mailovou  adresu  objednatele:

kidsok(,kidsok.cz.  Případnou  změnu

e-mailové  adresy  určené  pro zasílání  faktur,  je objednatel  povinen  poskytovateli  bez

zbytečného  odkladu  písemně  oznámít.  Splatnost  faktury  je 2'1 dnů  od data  doručení

její  listinné  podoby  objednateli.  Faktura  musí  obsahovat  veškeré  náležitosti

daňového  dokladu.  V případě,  že nebude  vystavena  oprávněně,  bude  obsahovat

nesprávné  údaje,  nebo  nebude  obsahovat  náležitosti  daňového  dokladu,  je

objednatel  oprávněn  vrátit  ji  poskytovateli  kopravě  nebo  doplnění.  Vtakovém

případě  se přeruší  plynutí  doby  splatnosti  a nová  doba  splatnosti  začne  plynout

dnem  doručení  opravené  faktury  objednateli.

Do čl. VIII  Závěrečná  ustanovení  Smlouvy  se vkládá  nový  odstavec  č. 9:

prostředků

dle zákona

sb.,

o finanční  kontrole  ve  veřejné  správě  a o změně  některých  zákonů

(zákon  o finanční  kontrole),  v platném  znění,  a že na neoprávněné  použití  nebo

zadržení  peněžních  prostředků  objednatele  poskytnutých  poskytovateli  na

9. Poskytovatel  bere  na  vědomí,  že  poskytování  peněžních

poskytovateli  na základě  této Smlouvy  podléhá  finanční  kontrole

č. 320/2001



základě tohoto dodatku se vztahuje ustanovení @ 22 zákona č. 250/2000 sb.,
o rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  ve znění  pozdějších  předpisů.

ČI. Ill

Závěrečná  ustanovení

Ostatní  ustanovení  Smlouvy  zůstávají  beze  změn.

Dodatek  č. 1 nabývá  platnosti  dnem  jeho  uzavření  a účinnosti  uveřejněním  v registru

smluv  dle zákona  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých

smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),

ve znění  pozdějších  předpisů.

Nedílnou  součást  Dodatku  č. 4 Smlouvy  tvoří  tyto  přílohy:

Příloha  č. 1 -  Seznam  dopravců  a linek  využívající  autobusovou  zastávku  Přerov,

aut.st.

Smluvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  č. 1 se řídí  jejich  práva  a povinnosti,

které  vzníkly  při plnění  Smlouvy  od 1. 1. 2019.

Dodatek  č. 1 se vyhotovuje  ve dvou  stejnopisech,  po jednom  pro každou  smluvní
stranu.

Smluvní  strany  prohlašují,  že s dodatkem  Č. 1 souhlasí,  obsahu  řádně  porozuměly

a na základě  souhlasu  vlastnoručně  podepsaly.

Tento  dodatek  byl schválen  Radou  Olomouckého  kraje  na 61. zasedání,  konaném

dne  18.  3. 2019  usnesením  č. UR/61/19/2019.

V Přerově dne: J,l,, 20/Q V Olomouci dne: ]  ,,', 3  7,H9

Za poskytovatele: Za objednatele:

íng'. Kadn<4';nkoavÁa,=íVÍBA
řeďitelka  KIDSOK,  p.o.



l,

Příloha  č. 1

Seznam  dopravců  a linek  využívající  autobusovou  zastávku  Přerov,  aut.  st.

Linka.  Č. Název  linky+ Dopravce

920930 Přerov  -  Hranice  -  Oprava ARRIVA  MORAVA  a. s.

920501 Přerov  -  Tovačov  -  Kojetín VOJTILA  TRANS  s. r. o.

920502 Přerov  -  Líšná VOJTILA  TRANS  s. r. o.

920503 Přerov  -  Soběchleby  -  Horní  Netčice VOJTILA  TRANS  s. r. o.

920940 Přerov  -  Kojetín  -  Chropyně  -  Stříbrnice VOJTILA  TRANS  s. r. o.

920941 Přerov  -  Dřevohostice  -  Bystřice  pod Hostýnem VOJTILA  TRANS  s. r. o.

920942 Přerov  -  Stará  Ves  -  Kostelec  u Holešova VOJTILA  TRANS  s. r. o.

920943 Přerov  -  Dřevohostice  -  Všechovice VOJTILA  TRANS  s. r. o.

920511 Přerov  -  Císařov  -  Krčmaň ARRIVA  MORAVA  a. s.

920512 Přerov  -  Olomouc ARRIVA  MORAVA  a. s.

920513 Přerov  -  Kokory  -  Tršice,  Lipňany ARRIVA  MORAVA  a. s.

920514 Přerov  -  Zábeštní  Lhota ARRIVA  MORAVA  a. s.

92051s Přerov  -  Velký  Újezd  -  Kozlov ARRIVA  MORAVA  a. s.

920516 Přerov  -  Dolní  Újezd  -  Skoky  -  Staměřice ARRIVA  MORAVA  a. s.

920518 Lipník  n. Bečvou  -  Přerov ARRIVA  MORAVA  a. s.

920522 Lipník  n. Bečvou  -  Pavlovice  u Přerova  -  Přerov ARRIVA  MORAVA  a. s.

920523 Přerov  -  Pavlovice  u Přerova  -  Prusinky ARRIVA  MORAVA  a. s.

920403 Přerov  -  Dub  nad  Moravou  -  Prostějov ARRIVA  MORAVA  a. s.

780404 Prostějov  -  Tovačov  -  Přerov FTL  -  First  Transport  Lines,  a. s.

780403 Prostějov  -  Dub  nad Moravou  -  Přerov FTL  -  First  Transport  Lines,  a. s.

920510 Přerov  -  Penčice  -  Tršice  - Lipňany ARRIVA  MORAVA  a. s.

950154 Jeseník  -  Olomouc  - Přerov ARRIVA  MORAVA  a. s.


